
 
 

Zarządzenie Nr 417/2017 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 29 września 2017 roku 
 
 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
 

 
Na podstawie § 14 ust. 2 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XXIV/138/2017 Rady Gminy Lubawa z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
stanowiący Załącznik Nr 1 do Zarządzenia.  

§ 2 

Traci moc Zarządzenia Nr 321/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  
z dnia  2 stycznia 2015 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa, zmienione Zarządzeniem Nr 357/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa z dnia  31 lipca 2015 roku w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym  Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienione Zarządzeniem Nr 359/2015 Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia  22 grudnia 2015 roku w sprawie zmian w Regulaminie 
Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienione Zarządzeniem                          
Nr 369/2016 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 31 marca 2016 roku 
zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa, zmienione Zarządzeniem Nr 374/2016 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa z dnia 7 czerwca 2016 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienione Zarządzeniem                         
Nr 381/2016 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 1 grudnia 2016 roku 
zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa, zmienione Zarządzeniem Nr 388/2017 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 2017 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienione Zarządzeniem                          
Nr 396/2017 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 28 lutego 2017 roku 
zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa, zmienione Zarządzeniem Nr 398/2017 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa z dnia 27 marca 2017 roku zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienione Zarządzeniem Nr 409/2017 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 17 sierpnia 2017 roku zmieniającym 
zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2017 roku. 
 
 
 

Kierownik 
       Ośrodka Pomocy Społecznej  
                     Gminy Lubawa 

/-/ Adam Roznerski 

 


